Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № . Челябинска»

Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

01.09.2025 №268/18

Об утверждении графика закладки продуктов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график закладки основных продуктов питания, выписанных в меню -
требовании на пищеблоке:

Дни недели Продукты Время закладки

Понедельник
1 неделя

- молоко
- сыр

на завтрак
7- 00
8-00

- цыпленок бройлер
- сахар (компот)

на обед
8-00
8-00

- сосиска
- сахар (чай)

на полдник 8-00 13-30

Вторник I неделя - молоко
- колбаса в/к

на завтрак
7-00
8-00

- говядина
- рыба

на обед
08-00
08-00

- слоеное тесто
- сахар (чай)

8-00
13-30

Среда
1 неделя

- молоко
- мак. изделия

на завтрак
7-00
7-30

- говядина
- шиповник

на обед
7-00

7-00

- сок фруктовый на полдник
14-00

Четверг
1 неделя

- яйцо (омлет)
- масло сливочное

на завтрак
7- 00
8-00

- цыпленок бройлер
- говядина

на обед
7-00
7-00

- колбаса вареная или в/к
- сахар (чай)

на полдник
8-00
13-30

Пятница
1 неделя

- творог
- сахар

на завтрак
6-30
8-00

- цыпленок бройлер
- говядина

на обед
8-00
7-00

- сыр
- сахар (коф. Напиток)

на полдник
13-30
13-00

1 Понедельник
2 неделя

- молоко
- сыр

на завтрак
7-00
8-00

- мясо
- филе куриное

на обед
8-00
8-00

- яйцо на полдник
13-00

Вторник
2 неделя

- молоко
- колбаса

на завтрак
7- 00
8-00

- говядина
- сахар (компот)

на обед
8-00
8-00

- сосиски на полдник
8-00

Среда
2 неделя

- молоко
- яйцо
- сыр

на завтрак
7-00
7-00
7-00

- рыба
- курага
- сахар

на обед
7-00
8-00
8-00

- колбаса вареная или в/к
- сок фруктовый

на полдник
8-00
13-30

Четверг
2 неделя

- молоко
- крупа

на завтрак
7-00
7-00

- говядина
- картофель

на обед
8-00
8-00

- сыр на полдник
8-00

Пятница
2 неделя

- молоко
- макаронные изделия
(вермишель)

на завтрак
7-00
8-00

- цыпленок бройлер
- филе куриное

на обед
8-00
9-00

- макароны
- СЫР

на полдник
13-00
13-30

2. Утвердить график выдачи готовых блюд с пищеблока в обеденный зал:
Наименование время

1 завтрак 8.40
2 завтрак 9.35
3 завтрак 10.25
1 обед 12.05
2 обед 13.05
Полдник по особому расписанию класса

3. Урсу С.Ю., зав. производством, отражать контроль за закладкой продуктов с отметкой в
журнале закладки продуктов.

4. Ответственность за правильность закладки основных продуктов возложить на зав.
производством.

С.П. Важенин

		2025-09-17T15:18:04+0500
	Важенин Сергей Петрович